PT1481A215VBKIT
Kit di 12 potenziometri monogiro lineari di 10 valori con manopola dado e
rondella
Questa pratica valigetta compatta contiene un assortimento di 12
potenziometri di alta qualità con ben 10 valori di resistenza differenti, da 1KΩ
a 1MΩ.
È l'ideale per hobbisti, studenti, tecnici e professionisti che desiderano avere
il componente giusto sempre a portata di mano.
Vantaggi Principali:
- Organizzazione: Ogni potenziometro è alloggiato nel suo scomparto, per
un'identificazione rapida e senza sforzo.
- Portabilità: La valigetta è robusta e leggera, perfetta da portare in officina, a
scuola o sul campo.
- Affidabilità: I potenziometri sono scelti per la loro precisione e durabilità,
garantendo risultati stabili.
Contenuto:
- 1 x PT1481A215VB001K, 1K Ohm;
- 1 x PT1481A215VB002K, 2K Ohm;
- 1 x PT1481A215VB005K, 5K Ohm;
- 3 x PT1481A215VB010K, 10K Ohm;
- 1 x PT1481A215VB020K, 20K Ohm;
- 1 x PT1481A215VB050K, 50K Ohm;
- 1 x PT1481A215VB100K, 100K Ohm;
- 1 x PT1481A215VB250K, 250K Ohm;
- 1 x PT1481A215VB500K, 500K Ohm;
- 1 x PT1481A215VB001M, 1M Ohm;
Potenziometro
Dati del Prodotto
Caratteristiche Elettriche